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Wojkowice, 9 września 2015r.
Do Wykonawców uczestniczących w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie zamieszczenia ogłoszenia o zamówieniu na stronie Zamawiającego (zamówienie poniżej 30.000,00 euro) na „Wykonanie kompletnej dokumentacji projektowej niezbędnej dla realizacji Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych na terenie Gminy Wojkowice - działka o powierzchni 0,5 ha o numerze geodezyjnym 2070/27 przy ul. Harcerskiej”.

W Y J A Ś N I E N I A 

Pytania Wykonawców:
Pytanie nr 1

Czy Zamawiający na etapie wskazanej w Opisie przedmiotu zamówienia, koncepcji zagospodarowania terenu przewiduje również potrzebę przeprowadzenia szacunków co do strumienia odpadów, mającego być odbieranych poprzez PSZOK, jako efektu ekologicznego, który będzie wykorzystany przy aplikowaniu o środki zewnętrzne, a który to będzie (w zakresie jego realizacji) podlegał kontroli właściwych organów inspekcji ochrony środowiska, czy też taka informacja zostanie przekazana na etapie pozyskiwania danych wejściowych niezbędnych do realizacji zamówienia? W przypadku wymagania przeprowadzenia takich szacunków, sugeruje się wprowadzenie zapisów doprecyzowujących planowaną metodykę obliczeń np. poprzez wykorzystanie danych sprawozdawczych z podobnych obiektów eksploatowanych w gminach o charakterze zbliżonym do miejsca planowanej realizacji Projektu.

Odpowiedź

Zamawiający nie przewiduje na etapie projektowania PSZOK potrzeby szacowania ilości odbieranych w punkcie odpadów. PSZOK należy zaprojektować tak, aby był efektywny podczas obsługi, trwały i bezpieczny w użytkowaniu na określonym obszarze. Posiadanie stacjonarnego Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych jest wymogiem ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach i będzie stanowił uzupełnienie dla istniejącego na terenie Gminu systemu gospodarki odpadami, w którym odpady selektywnie zbierane przez mieszkańców odbierane są regularnie bezpośrednio od właścicieli nieruchomości. W PSZOK-u natomiast zbierane będą przez cały rok wszystkie odpady komunalne, w tym odpady nie odbierane bezpośrednio od właścicieli nieruchomości. Pozwoli to mieszkańcom na pozbycie się, poprzez samodzielne dostarczenie, problemowego odpadu komunalnego niezależnie od terminu tzw. zbiórki objazdowej.
Pytanie nr 2

Czy Zamawiający przewiduje zmianę terminu realizacji Projektu w przypadku podjęcia przez właściwe organa decyzji o potrzebie przeprowadzenia procedury OOŚ poprzez przygotowanie właściwego Raportu itp.?
Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza zmiany terminu wykonania zamówienia w razie wystąpienia uzasadnionych okoliczności, między innymi przedłużających się postępowań administracyjnych – paragraf 4 ustęp 9 wzoru umowy.

Pytanie nr 3
Czy Zamawiający mógłby wskazać program właściwy realizowany przez WFOŚiGW, który to będzie przedmiotem aplikowania (zgodnie z zakresem wskazanym w OPZ)? Z naszych doświadczeń wynika, że programy umożliwiające finansowanie zewnętrzne tego typu projektów, często posiadają własne, relatywnie precyzyjne wymagania co do sposobu organizacji obiektu wpływającego na jego docelowy profil funkcjonowania itd. Ponadto pragniemy zapytać czy Zmawiający dopuszcza możliwość aplikowania do innych jednostek/programów właściwych dla wspierania inwestycji jak planowana, chociażby w przypadku stwierdzenia bardziej korzystnych warunków wsparcia – np. programu Racjonalna gospodarka odpadami realizowanego przez NFOŚiGW w Warszawie?

Odpowiedź

Zamawiający ma zamiar aplikować o dofinansowanie budowy i wyposażenia PSZOK-u do Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach, prowadzone przez Fundusz w ramach statutowej działalności. Przedsięwzięcie wpisuje się w określoną przez Fundusz listę przedsięwzięć priorytetowych planowanych do dofinansowania w priorytecie 2 - Gospodarka odpadami i ochrona powierzchni ziemi.

Zadania z zakresu Gospodarki odpadami obejmują inwestycje, mające na celu minimalizację ilości powstających odpadów, wzrost wtórnego wykorzystania odpadów i ograniczenie składowania odpadów.

Zamawiający dopuszcza aplikowanie do innych programów właściwych do wspierania planowanego przedsięwzięcia.

Pytanie nr 4

Prosimy o sprecyzowanie terminu składania ofert poprzez wskazanie godziny we wskazanym dniu 14 września 2015 r., do której najpóźniej można złożyć przedmiotową ofertę w siedzibie Zamawiającego. 

Odpowiedź

Oferty w postępowaniu mogą być składane do godziny 17:00.
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